事 務 連 絡

令和４年５月３１日

対象支部ならびに個人会員 各位

小田原剣道連盟事務局

令和４年８月の八・七・六段審査会の受審申込に関する件

お世話になります。

標記の件につき、次の通りご案内申し上げます。

県剣道連盟ＨＰに掲出されている要項をご覧ください。

※要項にある〆切や申込先は、事務局対応の内容です。

《各種要項等》

１．剣道七・六段審査会（福岡）

２．剣道八段審査会（愛知）

３．剣道七・六段審査会（新潟）

４．受審者確認票

《高段短冊のお渡しについて》

・６月５日（日） 中学高校個人戦の際、事務局デスクにてお渡しします。

※短冊ご希望の方のいる支部は、６月３日（金）までに、事務局までお知らせください（メー

ル・電話等）。

※支部内で複数名いらっしゃる場合は、代表者１名が受け取ってください。

＊感染症対策として、大会出場の支部は、付き添いで来ている方での対応をお願いします。

＊大会出場していない支部は、どなたか１名取りに来てください。

《申込受付》

・６月２５日（土） 連盟合同稽古会前、PM7:00～PM7:30

・場所 小田原スポーツ会館体育室

・短冊と受験料を添えて、各支部代表者１名のお申し込みをお願いします。

・ご都合よろしければそのまま合同稽古にご参加ください。

※受付以降の申し込みは、その後の事務手続きのため、一切受付いたしません。

ご不明な点がございましたら事務局まで

以上

小田原剣道連盟事務局 奥津